Clínica Gestão e Saúde S.A-para contratação de emp'resas com propósito de prestarem 
serviços médicos.na especialidade de clínica médica, :nas Unidades de Saúde,conforme 

-~,, solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

PESSOA JURÍDICA: MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDES.A 

CNPJ: 23.481.981/0001-31 

VALOR: R$ 1.772.800,00(Um milhão e setecentos e setenta e dois mil e oitocentos 
reais). 

MODALIDADE/FUNDAMENTO: lnexigibilidade de Licitação, na forma do Art. 25, "caput", 
da Lei Federal 8.666/93. 

AUTORIZAÇÃO: 26/07/2021 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº159/2021- Data: de 26 
de julho de 2021. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

propósito de prestarem serviços médicos,na especialidade de clínica médica, nas 
Unidades de Saúde,conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, em favor da 
MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S.A - CNPJ: 23.481.981/0001-31, no valor 
total de R$ 1.772.800,00{Um milhão e setecentos e setenta e dois mil e oitocentos 
reais), com base do Art. 25, "caput", da Lei Federal 8.666/93, e de acordo com parecer da 
Procuradoria Jurídica apontada no despacho 4 e tendo em vista os elementos que 
instruem o protocolo administrativo nº 24784/2021 e 25601/2021. 

Nassib Kassem Hammad